体验加盟协议书

甲方：沈阳XXX化妆品有限公司
乙方：
甲乙双方本着互惠互利的原则，共同建设“沈阳XXX化妆品有限公司”美容连锁机构，真正发挥加盟店规模效益，共同努力达成“沈阳XXX化妆品有限公司”旗下品牌在区域内的发展顺畅，扩大市场占有率，签订本合约。

（一）、甲方现授权乙方加入“         ”加盟店。

（二）、加盟店条件：

1、加盟地址：      市      区（县）     镇      街      号

2、加盟营业面积：          平方米

3、加盟形式：体验加盟

4、加盟金额：  1980   元

（三）、加盟合同期限：

本合同有效期由合同签订日起20天后终止。本合同终止后在甲乙双方达成一致意见的情况下，可以更新合同。

（四）、产品价格：

1、乙方享有甲方品牌加盟进货折扣，全国统一市场零售价为    %。
2、乙方必须遵守甲方订立的协议产品之市场零售价格体系，不得任意提高或降低零售价格；

甲方：沈阳XXX化妆品有限公司                盖章：

地址：沈阳市铁西区建设中路第一商城1号

电话：

时间：     年   月   日                       代表签字：
网址：

乙方：                                          盖章：

地址：

电话：

时间：     年   月   日                       代表签字：